Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 113/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 89/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 89/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Carlos Fontes e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária,
realizada no dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - A Administração Municipal está avaliando os índices a serem
apresentados.

2 - A revisão geral anual será proposta de acordo com a capacidade
econômica do Município, respeitando-se os limites de gasto com pessoal previstos na Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, a Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO *

Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE|E)
REAARA DOESTE

À ênci RA 2110
À Sua Excelência o Senhor NHBORA: 17:08 e le

Respc eJOEL CARDOSO SA eg Nº 1 ao aa
i â ici uni

Presidente da Câmara Municipal 94 utoria: Secretaria
Santa Bárbara d'Oeste-SP O 2 aemnio:RequerInformações“acerca daa ídio aos servidoresso concessão de diss oEe do Poder Executivo no presente

a chave: B2E7D Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000